QUARTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 890

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o Extrato de Compra Direta -
Referente ao Empenho nº 1890/2024 -. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS   EM LOCAÇÃO
DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA EM APOIO A REALIZAÇÃO DO 32 º ANIVERSARIO DE
MONTEZUMA NA DATA DO DIA 26/04/2024 E 27/04/2024 EM APOIO A FESTAS CIVICAS E
POPULARES. Fornecedor: GILBERTO DA ROCHA 00434077658  pessoa jurídica/física,
inscrito no CPF/CNPJ sob n°41.558.962/0001-48, estabelecido na rua Goiana, n° 106 , bairro
morada do sol, São João do Paraiso-MG . Valor GLOBAL da compra R$: 9,600 (Nove mil e
seiscentos) para atender as demandas do evento.

Montezuma/MG – 22/04/2024 Setor Requisitante Secretaria de educação e cultura.

                               1 / 1